
ZARZĄDZENIE NR 63/2016
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2016r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz.U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579) oraz art.257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2016r. poz.1870), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XV/81/2015 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 21grudnia 2015r. w sprawie 
budżetu na 2016r. zmienionej Uchwałą Nr XVI/86/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 stycznia 
2016r., Zarządzeniem Nr 4/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 29 stycznia 2016r., Uchwałą Nr 
XVII/88/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 22 lutego 2016r., Zarządzeniem Nr 6/2016 Wójta 
Gminy Jeziora Wielkie z dnia 29 lutego 2016r., Zarządzeniem Nr 11/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
22 marca 2016r.,  Zarządzeniem Nr 14/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 31 marca 2016r.,  Uchwałą 
Nr XIX/99/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 kwietnia 2016r. Zarządzeniem Nr 17/2016 Wójta 
Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 kwietnia 2016r., Zarządzeniem Nr 18/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z 
dnia 16 maja 2016r., Zarządzeniem Nr 21/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 24 maja 2016r., 
Zarządzeniem Nr 24/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 8 czerwca 2016r., Zarządzeniem Nr 27/2016 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 20 czerwca 2016r.,  Uchwałą Nr XX/102/2016 Rady Gminy w Jeziorach 
Wielkich z dnia 27 czerwca 2016r., Zarządzeniem Nr 33/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 4 lipca 
2016r., Uchwałą Nr XXI/108/2016  Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 lipca 2016r., Zarządzeniem 
Nr 38/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 3 sierpnia 2016r., Zarządzeniem Nr 39/2016 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 16 sierpnia 2016r., Uchwałą Nr XII/110/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia              
29 sierpnia 2016r.,Zarządzeniem Nr 40/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 sierpnia 2016r., 
Zarządzeniem Nr 46/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 21 września 2016r., Zarządzeniem Nr 49/2016 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 września 2016r., Zarządzeniem Nr 50/2016 Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie z dnia 4 października 2016r., Uchwałą Nr XXIII/116/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
27 października 2016r., Zarządzeniem Nr 56/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 9 listopada 2016r. oraz 
Zarządzeniem Nr 59/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 listopada 2016r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości 
18.178.307,03 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie  18.101.852,03zł,

2) dochody majątkowe w kwocie  76.455,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1."

2. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie: "§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2016 rok w 
wysokości 18.915.698,03 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości  17.967.650,32 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości  948.047,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2."

3. § 6 otrzymuje brzmienie: "§ 6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3."

4. § 7 otrzymuje brzmienie: "§ 7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4."

Id: F1192ECA-55A5-4AAF-881D-10DD5374FEB6. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Zbysław Woźniakowski

Id: F1192ECA-55A5-4AAF-881D-10DD5374FEB6. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów na 2016r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 63/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 listopada 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 257 132,004 681 428,86 4 938 560,86

85211 Świadczenie wychowawcze 109 769,00 2 551 419,002 441 650,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z  
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 441 650,00 109 769,00 2 551 419,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

147 363,00 1 939 665,001 792 302,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 777 302,00 147 363,00 1 924 665,00

17 921 175,03 18 178 307,03257 132,00Razem:

Id: F1192ECA-55A5-4AAF-881D-10DD5374FEB6. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków na 2016r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 63/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 listopada 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 257 132,005 437 451,86 5 694 583,86

85211 Świadczenie wychowawcze 109 769,00 2 551 419,002 441 650,00

3110 Świadczenia społeczne 2 392 817,00 107 573,62 2 500 390,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 918,06 2 195,38 17 113,44

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

147 363,00 2 011 956,001 864 593,00

3110 Świadczenia społeczne 1 658 982,94 132 942,11 1 791 925,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 044,73 4 420,89 84 465,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 317,00 10 000,00 89 317,00

18 658 566,03 18 915 698,03257 132,00Razem:

Id: F1192ECA-55A5-4AAF-881D-10DD5374FEB6. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 63/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 listopada 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 4 487 818,86257 132,004 230 686,86

85211 Świadczenie wychowawcze 2 551 419,00109 769,002 441 650,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z  
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 551 419,00109 769,002 441 650,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

1 924 665,00147 363,001 777 302,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 924 665,00147 363,001 777 302,00

5 120 085,984 862 953,98 257 132,00Razem:

Id: F1192ECA-55A5-4AAF-881D-10DD5374FEB6. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 63/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 listopada 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 4 487 818,86257 132,004 230 686,86

85211 Świadczenie wychowawcze 2 551 419,00109 769,002 441 650,00

3110 Świadczenia społeczne 2 500 390,62107 573,622 392 817,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 113,442 195,3814 918,06

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

1 924 665,00147 363,001 777 302,00

3110 Świadczenia społeczne 1 791 925,05132 942,111 658 982,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 936,624 420,8938 515,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 000,0010 000,0067 000,00

4 862 953,98 257 132,00 5 120 085,98Razem:

Id: F1192ECA-55A5-4AAF-881D-10DD5374FEB6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków:

1) w dz. 852, rozdz. 85211 o kwotę 109.769,00 zł na realizację zadań, o których mowa w ustawie o pomocy

państwa w wychowaniu dzieci,

2) w dz. 852, rozdz. 85212 o kwotę 147.363,00 zł na świadczenia rodzinne.

Id: F1192ECA-55A5-4AAF-881D-10DD5374FEB6. Podpisany Strona 1




